PAGE
5

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	О внесении изменений в муниципальную программу  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 Внести в муниципальную программу  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.12.2014г. № 179, следующие изменения:

1. В  паспорте программы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования  Программы 13 833,67 тыс. руб., а именно:

2015 год:

- средства Дорожного фонда – 2 244,79 тыс. руб.;

-средства местного бюджета – 4 433,88 тыс. руб.

2016 год:

- средства Дорожного фонда – 831,00 тыс. руб.;

-средства местного бюджета – 600,00 тыс. руб.

2017 год:

- средства Дорожного фонда – 831,00 тыс. руб.;

-средства местного бюджета – 600,00 тыс. руб.

2018 год:

- средства Дорожного фонда – 831,00 тыс. руб.;

-средства местного бюджета – 600,00 тыс. руб.

2019 год:

- средства Дорожного фонда – 831,00 тыс. руб.;

-средства местного бюджета – 600,00 тыс. руб.

2020 год:

- средства Дорожного фонда – 831,00 тыс. руб.;

-средства местного бюджета – 600,00 тыс. руб.

   2. Приложение № 2 к муниципальной  программе «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» изложить в новой редакции (прилагается).
Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский         район»

Смоленской             области
                                                         Ю.Р. Карипов
	Приложение № 2 к муниципальной  программе «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»

План реализации  муниципальной  программы

«Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия
	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Развитие сети автомобильных дорог общего пользования

	Проектирование, строительство (реконструкция) и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений),  покупка и установка дорожных знаков
	Отдел по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	дорожный фонд
местный бюджет
	13 833,67
	6 654,24
	1 431
	1 431
	1 431
	1 431
	1 431
	23,61
	28,21
	33,06

	36,56
	37,96
	40,46

	- содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений);

	Отдел по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	местный  бюджет
	105,27
	80,84
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	- ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)

	Отдел по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	 дорожный фонд

местный бюджет
	13 728,40
	6 573,40
	1 431
	1 431
	1 431
	1 431
	1 431
	23,61
	28,21
	33,06

	36,56
	37,96
	40,46

	- капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и дорожных сооружений, являю

щихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	-межевание, кадастровый учет,  оформление в собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения на  территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Всего по муниципальной программе
	х
	х
	13 833,67
	6 654,24
	1 431
	1 431
	1 431
	1 431
	1 431
	23,61
	28,21
	33,06

	36,56
	37,96
	40,46

Рег. № 0105 от 30.09.2015, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 30.09.2015 16:39:54, Распечатал________________